I* *
I* À * PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

E S T A D O  DE SÃO P A U L O

ONDA VERDE
MUDANDO COM A  FORCA DO POVO - A0M  2017/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL m  006/2021 DE 05 DE MARÇO DE 2021.

A Prefeitura Municipal de Onda Verde, Estado de São Paulo, torna pública a presente
retificação, conforme segue:

ONDE SE LE:

M É D IC O  C L ÍN IC O  PL A N T O N IST A
N O M E C L A S S IF IC A Ç Ã O IN S C R IÇ Ã O

W A Y N E R  M A R B O S A  F R E IT A S

O<-/AO

0 0 0 1 0 3 0

LEIA SE:

M É D IC O  C L ÍN IC O  P L A N T O N IS T A
N O M E C L A S S IF IC A Ç Ã O IN S C R IÇ Ã O

W A Y N E R  B A R B O S A  F R E IT A S 05° 0 0 0 1 0 3 0

Registre-se e publique-se
Onda Verde, 09 de março de 2.021.

SSx. Fabricio Pires’3êTã~rvilHõ’
-Prefeito lyitínicipàj-

Registrado e publicado na secretária desta çíefeitura, na data supra.
/f

Gilberto À'par„ecido Marques
- Respondendo p/ Secretaria-

■HM
H H ÍH w

... JNICIIMO
¥  £ R D í

CNPJ 45.148.699/0001-70
Av. Romano Calil, 261 • Centro • 15450-000 • Onda Verde • SP
Fones: (17) 3268-1222 /  3268-1170 /  3268-7175